様式－１

共架事前調査申込書

                                                          年 月 日

四国電力送配電株式会社
○○支社 支社長もしくは○○事業所長

代理人

株式会社 四電工 ○○営業所

配電（技術・設備）センター長 ○○○○殿

                                   ○○○○○○○○株式会社

                                                                                                 印

                                                                                     様式－２

共架事前調査回答書

                                            年 月 日

     ○○○○○○○○株式会社

                  殿

四国電力送配電株式会社
○○支社 支社長もしくは○○事業所長

代理人

株式会社 四電工 ○○営業所

配電（技術・設備）センター長 ○○○○  印

○○○○○○○○線を共架いたしたく（共架の変更をいたしたく）、共架契約書（   年 月 日締結）に           貴社からの   年 月 日付の申込書については、下記のとおりこれを承認いたします。

  基づき、下記のとおり申し込みます。

(1)事前調査区域

(1) 事前調査区域

(2)共架施設

(2) 事前調査結果

施設物種別 申込み本数

調査結果

共架可 共用否

コンクリート柱 本  本  本

木 柱 本  本  本

その他 本  本  本

計 本  本  本

施設物種類 申込本数

コンクリート柱  本

木 柱 本

その他 本

(3) 事前調査費用

 (3)添付書類

切

り

は

な

さ

な

い

こ

と